

خبرها

دیدگاه مولفه نسبت به تحلیل های مشارکت درباره دولت
ایلتا : حمیدرضا ترقی عضو شورای مرکزی حزب مولفه اسلامی گفت که این حزب تحلیل های جبهه مشارکت را رد کرده است. وی با این توضیح گفت : در مذاکره های اخیر جبهه مشارکت تحلیل هایی در رابطه با مسائل مختلف مطرح می کردند که تحلیل های آنها مربوط به مسائل و آثار انقلابی، از سوی مولفه رد شد اما در رابطه با مسائل دیگر قرار شده موضوع پیگیری شود. وی گفت : مادر این دیدار ضمن اینکه از سیاست های دولت دفاع کردیم، تلاش کردیم دغدغه های دولت را نسبت به تهدیدات آمریکا و اروپا کاهش داده و دیدگاه های خود را نسبت به عملکرد مثبت دولت در صحنه بین المللی اعلام کنیم.

درخواست مجمع نمایندگان ادوار برای آزادی موسوی خوئینی

ایلتا : مجمع نمایندگان ادوار مجلس شورای اسلامی با انتقاد از حوادث رخ داده در تجمع روز ۲۲ خردادماه در میدان هفت تیر، خواستار آزادی اکبر موسوی خوئینی نماینده مجلس ششم و سایر بازداشت شدگان این تجمع شدند.
یدالله اسلامی دبیرکل مجمع نمایندگان ادوار مجلس شورای اسلامی با بیان این مطلب گفت : شورای مرکزی مجمع در جلسه اخیر خود با توجه به اینکه آزادی اجتماعات در قانون اساسی به رسمیت شناخته شده است، از برخورد با تجمع زنان انتقاد کرده است. وی همچنین از برگزاری نشست عمومی مجمع نمایندگان ادوار مجلس شورای اسلامی در اواخر تیرماه سال جاری پیرامون عدالت و حقوق شهروندی، خبر داد و گفت : طبق تقویم نشست های سالانه مجمع نمایندگان ادوار مجلس که به تصویب شورای مرکزی رسیده، قرار است تا اواخر تیرماه نشست مجمع عمومی حول محور عدالت برگزار شود که طی آن موضوعاتی چون عدالت جنسیتی، عدالت قضایی، عدالت اقتصادی، عدالت قومیت ها، عدالت سیاسی و عدالت اجتماعی مورد بررسی قرار خواهد گرفت.

بیست و نهمین سالگرد شریعتی در حسینیه ارشاد

شرق : بیست و نهمین سالگرد شهادت دکتر علی شریعتی با سخنرانی رضا علیجانی، «سوسن شریعتی و هاشم آقاچری در حسینیه ارشاد برگزار می شود. این مراسم روز دوشنبه ۲۹ خردادماه از ساعت ۱۶/۳۰ تا ۱۹/۳۰ برگزار می شود. رضا علیجانی با

عنوان «بازاندیشی فرارونده اندیشه شریعتی»، سوسن شریعتی با عنوان «بازگشت به خویش؟ عصیان علیه خویش» و هاشم آقاچری با عنوان «عدالت در اندیشه های شریعتی» در این مراسم سخن خواهند گفت.

ادامه دادگاه متهمان روز جهانی کارگر

ایلتا : جلسه رسیدگی به اتهامات جلال حسینی از جمله متهمان پرونده بازداشت شدگان روز جهانی کارگر سال ۸۳ در شهرستان سقز، صبح دیروز در شعبه اول دادگاه انقلاب سقز برگزار شد.
حمید شریف وکیل مدافع جلال حسینی با اعلام این مطلب، اتهام موکلش را اجتماع و تبانی جهت ارتکاب جرم علیه امنیت داخلی کشور عنوان کرد و گفت : در این جلسه اتهام مزبور به موکل تفهیم شد و ما نیز در دفاع از خود، مطالبی را بیان کردیم. شریف با بیان اینکه جلسه دادگاه برهان دیوارگر نیز که قرار بود صبح دیروز در شعبه اول دادگاه انقلاب سقز برگزار شود، به دلیل عدم حضور دیوارگر تشکیل نشد، گفت : این جلسه علی القاعده تجدید وقت خواهد شد. وکیل مدافع متهمین پرونده بازداشت شدگان روز جهانی کارگر در سقز همچنین اعلام کرد که دادگاه محمود صالحی، محسن حکیمی پور و محمد عبدی پور از دیگر متهمین پرونده صبح امروز در شعبه مزبور برگزار می شود.

اطلاعیه ۳۴۰ فعال سیاسی و فرهنگی

گروه سیاسی : ۳۴۰ تن از فعالان سیاسی و فرهنگی با صدور اطلاعیه‌ای آزادی برخی از افراد را که در جریان اعتراضات اخیر در شهرهای آذری نشین دستگیر شده بودند، خواستار شدند. در این اطلاعیه با دفاع از همبستگی ملی و ضرورت‌های آن، بر آزادی عباس پوراطهری از فعالان سیاسی که در حوادث آذربایجان بازداشت شده و بر اجرای بندهایی از قانون اساسی در این خصوص تاکید شده است.

جهانبگلو است. یا تاکید دارد که احزاب باید روزنامه داشته باشند.
گرچه به ما روزنامه ندادند. اما حداقل حرفش زده شد.

پس این نشان می دهد تفکر اصلاحی شکست نخورده است و مخالفان سرسخت اصلاحات، در خیلی از زمینه ها حرف های اصلاح طلبان را می زنند و حتی در انتخابات ریاست جمهوری دیدید که تمام کاندیدها شعارهای اصلاح طلبانه دادند و سراغ «ارزش ها ی ارزشی» نرفتند.

■ البته به جز آقای احمدی نژاد که شعارش ارزشی بود؟
نه، ایشان هم شعار ارزشی نداد. بارها درباره حجاب از ایشان سؤال شد و گفت اصلا به دولت چه ربطی دارد که در زندگی خصوصی افراد دخالت کند. درباره ماهواره یک کلمه مخالفت نکرد.

■ با این حال شعارهای ارزشی داشت. حدود ۹۵ درصد شعارها معیشتی بود.

بله، اتفاقا همین گرفت. چون شعارها در جهت حل مشکلات معیشتی مردم بود، ایشان شد سبیل دفاع از محرومین و مستضعفین و سبیل نفی مدیریت ۲۷ سال گذشته. ایشان در مقابل ۲۷ سال مدیریت نظام اجرایی انقلاب، مدیریت تمام این سال ها را زیر سؤال برد. همه مردم هم به پیچیدگی موضوع پی نبردند.

■ شما می گوید تفکر اصلاحی شکست نخورده. آیا برای شما زنده بودن این تفکر مهم است.

■ پس چرا می خواهید در قدرت اینگونه حاضر شوید، این تفکر که زنده است؟

واقعاً اگر مطمئن باشیم تفکر اصلاحی بر کشور حاکم خواهد شد، اصراری برای حضور در قدرت وجود نخواهد داشت. مثلاً در بحث تنش زدایی و مذاکره با آمریکا می گویم که نباید از بهترین موقعیت ها گذشت گرچه ما بهترین شرایط را از دست داده ایم، اما امروز هم اگر حاکمان جدید در این جهت گام بردارند، آن را مثبت ارزیابی می کنیم. تکرار می کنم، توسط هر کس بر جناح شعارهای اصلاحی تحقق پیدا کند، استقبال می کنیم. اگر همین حرف آقای احمدی نژاد درباره ورود زنان به عرای عمومی و تعطیل رسمی و تجمع گروه ها را مشاهده می کردیم. اما امروز آب از آب تکان نمی خورد.

■ با این حال مخالفت هایبی انجام شد. حتی مراجع موضوع گیری کردند.

بله. اما اگر خاتمی می گفت ممکن بود دولتش سقوط کند. رئیس جمهور اگر با مخالفت نهادهای و قوای دیگر مواجه نشود، کسمتر از ۲۰ درصد اختیارات حکومت را در دست دارد. در یک کبیاس، می بینیم که حتی خاتمی قدرتش از دکتر مصدق نیز کمتر بود. مصدق رادیو و بخش مهمی از قوه قضائیه را بلافاصله پس از نخست وزیرری در اختیار داشت. اما در دوره خاتمی تنها مجلس ششم (یعنی بخشی از قوه مقننه که بدون تایید شورای نگهبان، حتی یک قانون هم نمی تواند تصویب کند) به مدت چهار سال در اختیار اصلاح طلبان بود و حتی اجازه اظهارنظر در مورد بودجه بعضی دستگاه ها و نهادهای و انتخابات حقوقدانان شورای نگهبان را که حق قانونی این نهاد است، نیافت و در هر دو مورد نهایتاً مجمع تشخیص مصلحت اتخاذ تصمیم کرد. البته وجود مجلس ششم سبب شد طی آن دوره، قانونی علیه اصلاحات به تصویب نرسد و دست و پای دولت اصلاحات بیشتر بسته نشود.

■ من تعجب می کنم. وقتی مدعی این همه «دست انداز» هستید، شما چرا تلاش می کنید که دوباره به مجلس و دولت برگردید. این یک سؤال همگانی است. مگر ملت درباره آقای خاتمی نگفتند که او فقط خوب حرف می زند و «گفتار درمانی» می کند. یا حتی درباره مجلس می گویند چه کار کرد. این تلاش دوباره برای چیست؟ مردم از اصلاح طلبان ناامید شدند.

اولاً همان به قول شما «گفتار درمانی» اهای مستمر است که فرهنگ اصلاحات را در جامعه زنده نگه داشته است، خاتمی را محبوب ترین چهره سیاسی کشور کرد و اصولگرایان امروزی را وادار به تکرار و تایید برخی از همان گفتارها کرده است. ثانیاً درست است که مردم و خصوصاً نخعیگان تا حدود زیادی به خاطر «دست اندازهای» که بر سر راه اصلاحات وجود داشت، نسبت به توفیق این حرکت ناامید شده اند، ولی به نقش مخالفان اصلاحات در ایجاد آن دست اندازها پی برده اند. . .

■ به نظرم در نتیجه گیری مردم فرقی نمی کند. حتی اگر شما مجلس در سیاست خارجی مرتباً می گویند به دنبال تنش زدایی و عادی سازی روابط هستند. در زمینه اجتماعی، کسانی که اصلاح طلبان را به بی دینی متهم می کردند، الان در عمل همان روش ها را اعمال می کنند. همان تسامح و تساهل. در زمینه سیاسی وزیر ارشاد که زمانی در روزنامه کیهان بود، الان اعلام می کند به دنبال آزادی آقای رامین

پیروزی می شود و توقع فقدان دست انداز و پیروزی سریع و کم هزینه از چنین حرکتی بسیار ناچجا است.

■ خوب چرا؟ وقتی نمی توانید اصرار بپیوهه برای چه؟ اینکه می پرسید «چه اصراری بر حضور در قدرت دارید؟» برای من تعجب آور است.

ما معتقدیم که تحقق شعارهای اصلاحی امروز برای کشور و ملت ما ضرورت حیاتی دارد. تحقق و تثبیت شعارها، آزادی و مردم سالاری امروز حتی تضمین کننده استقلال کشور است. در جهان امروز نه قدرت نظامی و سلاح پیشرفته، بلکه دموکراسی و انکتای به مردم است که می تواند تهدیدات خارجی را خشتی و استقلال کشورها را، ولو کوچک و ضعیف، حفظ کند. با چنین تحلیلی طبیعی است که امروز بیش از هر زمان بر شعارهای اصلاحی، یعنی آزادی و مردم سالاری تاکید و برای تحقق آنها به دنبال کسب قدرت باشیم.

■ این حرکت اصلاحی فقط در چارچوب نظام است یا خارج از این چارچوب؟

خارج از نظام یعنی چه؟ بیرون از نظام که حرکت اصلاحی نمی تواند انجام داد. اصلاح گری همیشه در چارچوب نظام است. اگر کسی اصل نظام را قبول نداشته باشد، چه چیزی را اصلاح می کند؟ ما در داخل همین نظام و در چارچوب قانون اساسی به حرکت اصلاحی معتقد هستیم و نه وقتی در مجلس و دولت باشیم، می توانم در اصلاح نظام اثرگذار باشم.

■ کدام اثرگذاری؟ خودتان که می گویند نشد. الان شاید بتوانید

انتقال را تجربه کنید.

برخی از حرکت های اصلاحی انتظار رفتارهای انقلابی

چریکی را دارند. این با ماهیت اصلاحات مطابقت نمی کند.

ما نه چنین انتظاری را صحیح می دانیم و نه در خود توان چنین رفتارهایی را می بینیم. آتهایی هم که توقع این کارها را دارند،

خودشان این کاره نیستند. فقط شعار می دهند. اگر هم بخوانند

محکم صحبت کنند، اول می روند آن طرف مرز و بعد تند و تیز

فقط «حرف» می زنند. اگر هم زمانی خواستند به ایران برگردند،

دوباره جبران می کنند و حرفشان را پس می گیرند و بر می گردند.

■ پس چرا حرکت اصلاحی نتوانست مردم را در صحنه داشته

باشد؟

به علت اینکه مردم دیدند حرکت اصلاحی نمی تواند به

خواست های آنان در کوتاه مدت جواب بدهد و طبعاً مایوس و

ناامید شدند. از طرف دیگر حرکت اصلاحی مرتبطاً مردم را با

حقوقشان آشنا می کرد و ناامیدی

مردم، نشناختن گر فهم آنها از

اصلاحات بود. فهمیند چه

می خوانند که اصلاح طلبان در

دستیابی به آن ناکام هستند. روزی

آقای خاتمی آمد مجلس و گفت

که ما از آزادی دفاع می کنیم، نه

آزادی که مردمان پسلبکه از آزادی

مخالفان خود دفاع می کنیم.

همان روز بسیاری از رهبران ملی –

مدعی و نویسند آزادی بازداشت

شدند و با این کار می خواستند

مردم بفهمانند که اصلاح طلبان

توان به کرسی نشینند

حرف هایشان را ندارند و بدین ترتیب آنان را ناامیدان و بیابین تر

از فدای آن روز در دانشگاه اصلاح طلبان شدیداً مورد انتقاد

قرار گرفتند که شماها به قدرت تکیه زده اید، اما سران نهضت آزادی

– ملی – مدعی در بازداشت هستند. این چه آزادی مخالفی است

که حرفش را نمی زنید؟ به این ترتیب مردم نسبت به اصلاحات ناامید

و بعضاً جذب شعار آوردن پول نفت در سفره هایشان شدند.

■ یعنی واقعاً شعار نفت بر سر سفره ها یا آن اقدامات گذشته

مرتبط و هدفمند نفت بر سر سفره ها به این اقدامات گذشته

شعارهای خودنقش نفت بر سر سفره مردم بدهند؟ خیلی این

استدلال دور از ذهن است.

کلاً هدفمند بود. از همان ابتدا که در مقابل اصلاحات

شعار مقابله با فقر و فساد و تبعیض می دادند، به این روز

فکر می کردند. می خواستند مردم شعار اصلاحات را که آزادی

و دموکراسی و توسعه سیاسی بود، فراموش کنند و با غیرقابل

تحقق بداندن و سپس با طرح شعارهای اقتصادی، مردم ناامید

را جلب کنند. روش ها، روش های قدیمی بود. اول انقلاب

ما هم با این روش ها را یاد داشتیم. وقتی ما شعار استقلال، آزادی،

جمهوری اسلامی را دادیم، چرک های فدایی خلق شعار

نان، مسکن، آزادی می دادند. چون شعار اصلی اصلاحات

حل مشکلات معیشتی نبود، مخالفان، سوار آن نقطه شدند.

مردم را از این طرف ناامید کردند که اصلاحات هیچ غلطی

نمی تواند بکند، از آن سو نیز با طح شعار تامین معیشت

مردم، نگاه ها را به سمت خودشان جلب کردند.

■ خوب چرا این شعار را شما ندادید؟ مگر نمی دانستید که

معشیت برای مردم مهم است؟ اعتقادی به این شعار نداشتید؟

اعتقاد؟ بحث اهم و مهم است. اصلاح طلبان معتقد بوده و

هستند که حل ریشه ای مشکلات اقتصادی در گرو تحقق شعارهای

اصلاحی است و مردم هم در دوم خرداد به همین رای دادند.

■ شما به طور مفصل از عوامل خارجی که باعث شکست

اصلاحات شد، سخن گفتید. اما به عوامل درونی اشاره

نکردید. نمی خواهید به این موضوع بپردازید؟

مسائل و مشکلات داخلی ما قابل تکیان نیست. ما، هم

چپ روی داشتیم و هم راست روی. یک عده عامل

ناکامی های اصلاحات را چپ روی و عده ای راست روی

می دانند.

■ شما خودتان در بررسی عامل درونی، فکر می کنید علت چه بوده؟

به نظر من عوامل بیرونی نقش تعیین کننده داشته اند. ضمن

اینکه تندروی و کندروی های درون جبهه اصلاحات هم در امروز

ناکامی ها تاثیر داشته است، ما نباید از عامل بیرونی که امروز

هم بزرگترین خطر و تهدید نه تنها برای اصلاحات، که برای

حفظ منافع و امنیت ملی است، غافل شده و به خودزنی

پردازیم.

اما درباره شما زیاد صحبت است. برخی معتقدند

تصمیمات شما باعث برخی اشکبات شده.

پیروزی هزار تا پدر و مادر دارد، اما شکست غریب و

بی کس است. کی بود، کی بود، من نیومد. همه می اندازند

گرد دیگری. بنده بحث و گفت وگو در این زمینه ها را فقط

به عنوان بخت خود را تهدید نه کرده و درون جبهه ای قبول دارم و

به هیچ وجه پاسخگوی به آنها را در وسایل ارتباط جمعی به

صلاح نمی افتم.

■ حالا به دور از اتم، واقعاً خودتان را تقصیر کار می دانید؟

در هر حرکتی تصور و تقصیر وجود دارد. در هر کس حرکتی

نکند طبعاً اشتباه هم نمی کند، مع الوصف همان طور که گفتیم

این مباحث باید به صورت درون گروهی مطرح و قصور و

تقصیر هر فرد و جریان مشخص شود. آن هم برای اینکه امکان

عبرت آموزی و خودداری از خطا در آینده وجود داشته باشد.

■ خوب چرا این موضوع را باز نمی کنید که بدانیم اشتباهات از

کیجا آغاز شد.

باید دچار چهار خودزنی شویم. به دنبال نمایش هدفدار

کنفرانس را نباید در رسانه ملی، جبهه دوم خرداد حدس زد،

خبرها

پاسخ مولفه به شبهه سازشکاری این حزب



ایسنا : حبیب الله عسگرآلادی در واکنش به انتقادات مطرح شده نسبت به دیدار دو حزب مشارکت و مولتلفه اسلامی، نشست حکمیت وی و بهزاد نبوی درخصوص خانه سایت خبری نما وابسته

به مولتفه با بهزاد نبوی اظهار داشت : در روزهای اخیر برخی احزاب، افراد و نشریات که بخشی از آنها از اصولگرایان نیز بوده اند حزب مولتفه اسلامی را به سازش، عدم شفافیت در مواضع و . . . متهم کردند. درخصوص آقای بهزاد نبوی باید بگویم که ایشان در رابطه با خانه احزاب پیشنهاد کردند که با هم بنشینیم، هم اندیشی داشته باشیم و خانه احزاب را از این اختلاف بیرون بیاوریم که استقبال کردم و جلساتی هم گذاشتیم که آن شاه الله ادامه هم پیدا خواهد کرد. این عضو شورای مرکزی حزب مولتفه اسلامی در ادامه با تاکید بر لزوم ایجاد وحدت میان احزاب گفت : ما در شرایط کنونی نباید بداندیم بازدارنده ترین بازدارنده دشمنان نظام وحدت احزاب سیاسی کشور است؛ درحالی که تخاصم و درگیری احزاب سیاسی در کشور به آنها ایمن می دهد. زمانی که بنده مسئولیت دبیرکلی حزب مولتفه را داشتم، هفت نامه به دبیرکل حزب مشارکت آقای خاتمی نوشتم و آنها هم سه نامه را جواب گفتند. همان زمان نامه ها نقش بازدارنده داشت. با آنکه آنها اکثریت مجلس را داشتند و دولت هم آنها ایمن می دهد. زمانی که بنده مسئولیت دبیرکلی حزب مولتفه را داشتم، هفت نامه به دبیرکل حزب مشارکت آقای خاتمی نوشتم و آنها هم سه نامه را جواب گفتند. همان زمان نامه ها نقش بازدارنده داشت. با آنکه آنها اکثریت مجلس را داشتند و دولت هم آنها ایمن می دهد. عسگرآلادی در ادامه گفت : وقتی بنده شنیدم که آقای محمدرضا خاتمی از مولتفه برای ملاقات درخواست کرده گفتم استقبال کنید که عدم پذیرش آن کمک به حربه دشمن است. وی افزود : بنده به برخی توصیه می کنم خود را کنترل کنند و منافع ملی را که همانا وحدت است در نظر بگیرند. باید تمام تعاملات تعصبی را کنار بگذارید و به دنبال تخاصم میان احزاب و درگیری حزبی نباشید.

نتیجه جلسه کانون مدافعان حقوق بشر

ایلتا : نرگس محمدی سخنگوی کانون مدافعان حقوق بشر گفت : در جلسه دیروز کانون همه اعضا بر این نکته تاکید داشتند که براساس اصل ۲۷ قانون اساسی و ماده ۲۰ اعلامیه جهانی حقوق بشر، حق برگزاری تجمع و راهپیمایی از جمله حقوق مسلم شهروندان است. وی با اشاره به اظهارات سخنگوی قوه قضائیه که گفت : جمعیت ضرب و شتم کنندگان در تجمع راه را فقط با شکایت شاکی خصوصی امکان پذیر دانسته بود، گفت : در جلسه کانون این موضوع مورد بررسی قرار گرفت و اعلام شد که این مورد از جمله مواردی است که دادستان باید وارد آن شود و این باید شاکی خصوصی در این مورد مطرح نبود، دادستان باید شاکی را مورد تعقیب قرار دهد چون ضرب و شتم افراد و بازداشت آنها از جمله جرایم مشهود و عمومی است و برای تعقیب آن نیازی به شاکی خصوصی نیست.

کانون فلسفه و اندیشه

شرق : در پی اعلام آمادگی دانشگاه آزاد اسلامی واحد پرند مبنی بر تشکیل کانون های دانشجویی عده ای از فعالان فرهنگی دانشگاه آزاد اسلامی واحد پرند کانون فلسفه و اندیشه را در این دانشگاه تشکیل دادند. هیات موسس این کانون به عضویت پنج تن از دانشجویان دانشگاه از آبان سال گذشته آغاز به کار کرده است.

دادگاه دو دانشجوی یزدی

ایسنا : محمد سیف زاده وکیل مدافع دو تن از دانشجویان یزدی گفت که جلسه بعدی دادگاه موکلانم به اتهام تبلیغ علیه نظام ۲۱ تیرماه برگزار می شود. وی با اعلام این خبر گفت : صبح دیروز اختطاری از سوی شعبه پنجم دادگاه تجدیدنظر استان یزد در رابطه با اعتراض به رای صادره علیه حمید اسحاقی و علیرضا سلطانی از دانشجویان یزد به دستم رسیده است که طی آن مقرر شده جلسه رسیدگی به تجدیدنظرخواهی صبح ۲۱ تیرماه باشد. وی با بیان اینکه حاد داد یکی از وکلا در این جلسه حضور خواهد یافت، ادامه داد : حمید اسحاقی و علیرضا سلطانی به اتهام فعالیت های تبلیغی علیه نظام در شعبه سوم دادگاه انقلاب اسلامی یزد به سه ماه و یک روز حبس با احتساب ایام بازداشت محکوم شدند که این حکم را به مدت دو سال به حالت تعلیق درآورده بودند.

جرای نقدی برای کامبیز نوروزی

ایلتا : به دنبال برگزاری دادگاه کامبیز نوروزی و اخذ آخرین دفاع از وی، قاضی پرونده با توجه به محتویات و مستندات پرونده و مدنیت ذفایعات کامبیز نوروزی وی را به پرداخت هشت میلیون ریال جزای نقدی بدل از چهار ماه حبس تعزیری محکوم کرد. اتهامات کامبیز نوروزی در این پرونده نشر اکاذیب و تبلیغ علیه نظام عنوان شده بود.

بیابیه شورای مرکزی تحکیم

ایسنا : شورای مرکزی دفتر تحکیم وحدت (طیف علامه) در بیابیه ای نسبت به بازداشت بهاره هدایت (دبیر کمیسون زنان دفتر تحکیم وحدت طیف علامه) و علی اکبر موسوی خوئینی (دبیرکل ادوار تحکیم وحدت) انتقاد کرد. در بخشی از این بیابیه آمده است که دفتر تحکیم وحدت به عنوان بخشی از جنبش دانشجویی ضمن تاکید بر حق اساسی برگزاری تجمع مسالمت آمیز، یادآور می شود که جنبش دانشجویی بنا به دلایل متعدد که مکرراً به آن پرداخته است، جنبش اجتماعی زنان را متحد خود در جهت تحقق جامعه ای انسانی دانسته و می داند و حمایت خود را از این جنبش اعلام می دارد. گفتنی است که انجمن اسلامی دانشکده امور اقتصادی و دارایی نیز در اطلاعیه ای خواستار آزادی بهاره هدایت دانشجویی این دانشگاه و موسوی خوئینی دبیرکل سازمان ادوار شد.